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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI 1 AVIACIONIT CIVIL
KESHILLI DREJTUES

Nr. O Prot. Tirang, 3 /03 /2021

VENDIM

Nr. Ok daté <43 / 23 2021

PER MIRATIMIN E FINANCIMIT DHE KONTRAKTIMIT TE “ASISTENC"F'I PER
NEGOCIIMIN E TERMAVE TE KONTRATES KONCENSIONARE TE
AEROPORTIT TE VLORKES”

Né mbéshtetje t& Neneve 5 dhe 6 t& Ligjit nr. 10233, daté¢ 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, Shkresés sé Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjis€ nr.
2457/4, dat& 19.03.2021, Ké&shilli Drejtuesi i AAC-s€ pasi shqyrtoi relacionin “Mbi kérkesén
e MIE pér kontraktimin e ekspertizés s& jashtme pér negociatat e kontratés s¢ Aeroportit t&
Vlorés”, t& propozuar nga Drejtori Ekzekutiv,

VENDOSI:

1. Miratimin e z&rit t& shpenzimeve “Asistencé pér negociimin e termave t€ kontratés
kongensionare t& Aeroportit t& Vlorés” né Programin Ekonomik t& vitit 2021, me fond
960,000 leké dhe pakésimin e zérit t& investimit “Certifikimi i sistemit t& manaxhimit t&
cilésisg ISO 9001:2015”, né masén 960,000 lekg, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Kryerjen e procedurave t& kontraktimit t& asistencés sipas legjislacionit né fuqi.
3. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES
Dritan Gjonbalaj

Digitally signed by Dritan
Gjonbalaj
.. Date: 2021 03.23 07:24:47

Rr: “Sulejman Delvina”, Nr.1, PO Box 205, Tirane, Tel: +333 42251220, E-mail: sckretaria@acaa.gov.al



